
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/145/12 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olszewo-Borki w 2012 roku  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok w dochodach i wydatkach zgodnie z załączni-

kiem Nr 1, 1a do uchwały. Budżet po zmianach wynosi: Dochody 33 626 452,23 w tym: bieżące 25 534 658,60 

majątkowe 8 091 793,63 Wydatki 36 131 523,58 w tym: bieżące 25 369 465,93 majątkowe 10 762 057,65. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi . 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4003



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/145/12 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  26 września 2012 roku. 

 

DOCHODY: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 

  01095   Pozostała działalność 2 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

2 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 
2 500,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 500,00 

758     Różne rozliczenia 90 929,99 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 90 929,99 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
75 929,99 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 

  92195   Pozostała działalność 500,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozy-
skane z innych źródeł 

500,00 

   
Bieżące razem: 119 929,99 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 5 467,50 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 5 467,50 

 
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

5 467,50 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 059,11 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 059,11 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 1 059,11 

   
Majątkowe razem: 4 408,39 

   Dochody ogółem: 124 338,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4003



WYDATKI: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

750     Administracja publiczna 3 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 108 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorzą-

du terytorialnego 
108 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

108 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 870,88 

  92195   Pozostała działalność 7 870,88 

    4309 Zakup usług pozostałych 7 870,88 

   
Bieżące razem: 118 870,88 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 467,50 

 

01010 
 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 467,50 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 467,50 

  
Majątkowe razem: 5 467,50 

Wydatki ogółem: 124 338,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4003



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XXV/145/12 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  26 września 2012 roku. 

 

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK  

- po zmianach - 

 

Lp. Dział Rozdział 

 

Nazwa zadania 
Plan 

(suma 6-11) 

W tym: 

Do 

pozyskania Dochody własne 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej wraz z budową przyłączy w 

gminie Olszewo-Borki 

167 500,00 117 500,00 50 000,00  

   

2 010 01010 6059 

Budowa „Wodociągu Północnego” oraz 

sieci kanalizacyjnej w gminie Olszewo-

Borki  
1 000 000,00 73 444,20 176 555,80 750 000,00 

   

3 010 01010 6059 

Budowa wodociągu grupowego „Stepna 

Stara – Nowa Wieś” oraz sieci kanaliza-

cyjnej w gminie Olszewo-Borki ,  

w tym zadania: 

3 471 017,02 710 972,13 891 003,54 1 869 041,35 

   

   

6059 
Budowa stacji uzdatniania wody w Stepnie 

Starej 
70 000,00 70 000,00   

   

6059 

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z 

przyłączami w miejscowości Żebry-

Chudek gm. Olszewo-Borki 

916 558,45 15 364,00 213 775,62 687 418,83 

   

6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowości Żebry-

Chudek gm. Olszewo-Borki 

1 075 496,69 103 646,25 165 227,92 806 622,52 

   

6059 
Budowa wodociągu w południowej części 

gminy Olszewo-Borki 
310 000,00 10 000,00  300 000,00 

   

6059 
Budowa kanalizacji w gminie Olszewo-

Borki 
823 000,00 236 000,00 512 000,00 75 000,00 

   

6059 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 

obręb Grabnik i Mostowo gm. Olszewo-

Borki 

275 961,88 275 961,88   

   

4 010 01010 6057/6059 
„Białe Kruki – strefa gospodarcza Gminy 

Olszewo-Borki 
2 134 357,77 152 601,34 200 000,00 1 781 756,43   

 

5 010 01010 6060 Zakup zadymiarki 5 467,50 5 467,50      

6 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu” (2010-2012) 

10 155,00 10 155,00   

   

7 600 60016 6057/6059 

Przebudowa drogi gminnej Zabrodzie-

Antonie-Łazy-Siarki w ramach aktywizacji 

społeczno-gospodarczej wsi wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

826 583,43 23 987,52 100 000,00 702 595,91 

   

8 600 60016 6050 
Przebudowa dróg, ulic i ciągów pieszo 

rowerowych na terenie gminy (2009-2012) 
200 000,00 110 000,00 50 000,00  40 000,00 

  

9 600 60016 6057/6059 
Zagospodarowanie centrum wsi Żebry 

Perosy i Dobrołęka 
243 478,84 101 255,84  142 223,00 

   

10 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2547W 

Olszewo-Borki – Nakły – Działyń – 

Skrzypek”   

1 930 000,00 892 487,99 1 037 512,01  

   

11 600 60016 6667 
Zwrot dotacji otrzymanych na zadania 

drogowe w ramach RPO WM 2007-2013 
53 000,00 53 000,00   

   

12 700 70005 6060 
Wykup gruntów pod drogi i tereny 

inwestycyjne 
40 000,00 40 000,00   

   

13 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynków użyteczno-

ści publicznej na terenie gminy 
10 000,00 10 000,00   

   

14 720 72095 6050 Centrala telefoniczna w UG 8 300,00 8 300,00      

15 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego 5 200,00 5 200,00      

16 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckie-

go wspomagającej niwelowanie dwudziel-

ności potencjału województwa (2010-

2012) 

13 770,00 13 770,00   

   

17 754 75421 6300 

Zakup zestawu dwóch pojazdów rozpo-

znawczo-ratowniczych z wyposażeniem, z 

funkcją dowodzenia i łączności oraz 

ograniczania skutków zdarzeń chemicz-

nych dla potrzeb Miejskiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Ostrołęce 

5 000,00 5 000,00   

   

18 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku szkoły podstawowej 

w Olszewie-Borkach 
10 000,00 10 000,00   

  
 

19 801 80101 6050 

Zagospodarowanie terenu położonego przy 

SP w Antoniach jako plac zabaw w ramach 

programu „Radosna Szkoła” 
117 500,00 54 375,00   63 125,00  

 

20 801 80101 6050 

Zagospodarowanie terenu położonego przy 

SP w Olszewie-Borkach  jako plac zabaw 

w ramach programu „Radosna Szkoła” 
117 500,00 54 375,00   63 125,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4003



Lp. Dział Rozdział 

 

Nazwa zadania 
Plan 

(suma 6-11) 

W tym: 

Do 

pozyskania Dochody własne 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

21 801 80101 6050 
Telewizja dozorowana przy SP w 

Antoniach 
4 500,00 4 500,00   

 
 

 

22 851 85195 6050 
Remont budynku Ośrodka Zdrowia w 

Nowej Wsi 
90 000,00 90 000,00   

 
 

 

23 900 90015 6050 Budowa oświetlenia dróg na terenie gminy 213 501,20 213 501,20      

24 921 92109 6050 
Adaptacja budynku na świetlicę  w 

Dobrołęce 
6 365,15 6 365,15   

   

25 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia działki wiejskiej 

we wsi Działyń  na cele rekreacyjne 
7 011,62 7 011,62   

   

26 921 92109 6050 
Budowa altany drewnianej na terenie 

wspólnoty wiejskiej Stepna Michałki 
7 011,62 7 011,62   

   

27 921 92109 6667 

Zwrot dotacji na zadaniu „Remont 

zabytkowego dworu i parku w msc. 

Przystań – „Wrota na Kurpie” 

39 474,21 39 474,21   

   

28 926 92605 6050 
Rozbudowa placu zabaw w centralnej 

części wsi Kruki 
8 000,00 8 000,00   

   

29 926 92605 6050 

Ogrodzenie i zagospodarowanie komplek-

su sportowego w miejscowości Zabiele 

Piliki 
8 452,36 8 452,36   

   

30 926 92605 6050 

Zagospodarowanie placu wiejskiego z 

przeznaczeniem na plac zabaw i boisko do 

gry w piłkę nożną i siatkówkę w msc. 

Żebry Wierzchlas 

4 911,93 4 911,93   

   

31 926 92605 6060 
Zakup stołu betonowego do tenisa 

stołowego w Nowej Wsi 
4 000,00 4 000,00   

   

    Razem: 10 762 057,65 2 845 119,61 2 505 071,35 5 245 616,69 166 250,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4003



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/145/12  Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  26 września 2012 roku 

Wprowadza się zmiany w zakresie: 

dochodów bieżących: 

Dział 010 rozdział 01010 § 0970 – zwiększono o 24 000,00. Są to dobrowolne wpłaty mieszkańców na rozbudowę sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z przyłączami 

Dział 010 rozdział 01095 § 0750 – zwiększono o 2 000,00. Są to wpłaty z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich. 

Dział 756 rozdział 75618 § 0490 – zwiększono o 2 500,00. Są to wpływy z tytułu opłat od wzrostu wartości nieruchomo-

ści. 

Dział 758 rozdział 75814 § 0970 – zwiększono o 15 000,00. Są to wpływy z PUP na dofinansowanie robót publicznych, 

oraz zwrot za energię z lat ubiegłych. 

Dział 758 rozdział 75814 § 2030 – zwiększono o 75 929,99. Jest to dotacja celowa na zwrot części wydatków wykona-

nych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 156. 

Dział 921 rozdział 92195 § 2700 – zwiększono o 500,00. Jest to dobrowolna wpłata BS Ostrołęka na organizację dożynek 

gminnych.  

dochodów majątkowych: 

Dział 758 rozdział 75814 § 6330 – zwiększono o 5 467,50. Jest to dotacja na zwrot części  wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 156. 

Dział 921 rozdział 92109 § 6207 – zmniejszono o 1 059,11. Jest to dotacja na realizację projektu w ramach RPO WM 

2007-2013  „Wrota na Kurpie” , zgodnie z informacją MJWPU o wynikach weryfikacji o płatność końcową. 

wydatków bieżących: 

Dział 750 rozdział 75075 § 3040 – zwiększono o 3 000,00 na nagrody wójta za promowanie gminy. 

Dział 757 rozdział 75702 § 8110 – zwiększono o 108 000,00 na odsetki od kredytów i pożyczek. 

Dział 921 rozdział 92195 § 4309 – zwiększono o 7 870,88 na organizację dożynek gminnych (udział własny do środków 

pozyskanych z PROW). 

wydatków majątkowych: 

Dział 010 rozdział 01010 § 6060 – zwiększono o 5 467,50 na zakup zadymiarki tj. urządzenia do wykrywania nieszczel-

ności w sieci wodociągowej i kanalizacyjnej (w tym nielegalnych przyłączy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/145/12 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 26 września 2012 r. 

Zalacznik1.doc 

Załącznik do uchwały Nr XXV/145/12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4003

file://redakcja/FileRepository/e3aad5f1-8802-4adf-8207-07726dfa1331.doc

		2014-04-14T15:18:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




